Spett.le Comune di San Giorgio delle Pertiche Via Canonica, n. 4 35010 San Giorgio delle Pertiche(PD)

comune.sangiorgiodellepertiche.pd@pecveneto.it

Oggetto: Manifestazione di interesse al conferimento di servizi legali.

che i propri dati personali e codice fiscale sono i seguenti:

Si comunica il proprio interesse per l'eventuale conferimento di incarichi di servizi legali da parte di codesto Comune.

A tal fine, sotto la propria personale responsabilità e consapevole delle sanzioni penali nelle quali il sottoscritto può incorrere per il caso di false dichiarazioni, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000,

dichiara:

cognome e nome
residenza
codice fiscale
studio professionale ubicato a via n
tel PEC
trattasi di studio: A [] individuale B [] associato : legali soci: :
- di essere regolarmente iscritto da almeno 5 anni all'Albo degli Avvocati della provincia di (iscrizione dal
- [si] [no] di essere iscritto nell'albo speciale degli Avvocati abilitati all'esercizio della professione davanti alle Magistrature Superiori ex art. 33 del R.D.L. 1578/1933 ed art. 22 Legge 247/2012, dal;
- di non versare in alcuna situazione di incompatibilità e/o conflitto di interessi nei confronti del Comune di San Giorgio delle Pertiche, non avendo cause in proprio o rapporti di patrocinio in essere contro il Comune e impegnandosi a non assumerne per tutta la durata dell'iscrizione nell'elenco e fintanto che sussiste un incarico per la difesa dell'Ente e, altresì, non versare in alcun'altra causa di incompatibilità o conflitto di interessi, anche ai sensi: dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, del D.P.R. 16/04/2013, n. 62, art. 17 e, inoltre, ai sensi del Codice di comportamento del Comune, nonché ai sensi del Codice Deontologico Forense:

- l'assenza di rapporti di parentela, o di affinità entro il secondo grado con

Amministratori del Comune di San Giorgio delle Pertiche;

dipendenti o

- di non rientrare in alcuna delle situazioni configuranti cause di esclusione dalla capacità di contrattare con la Pubblica Amministrazione, previste all'articolo 80 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
- di essere coperto per i rischi dell'attività professionale da polizza assicurativa per responsabilità professionale n... con la compagnia, per massimale, con data di scadenza di polizza;

(eventuale, nel caso di studio associato)

- l'assenza di cause di incapacità di contrattare di la pubblica amministrazione, di incompatibilità e conflitto di interessi nei confronti del Comune di San Giorgio delle Pertiche, come sopra definite, in capo ai soci del proprio studio.

Il sottoscritto dichiara, altresì, di essere informato che:

- le finalità e le modalità del trattamento di alcuni dati conferiti riguardano esclusivamente lo svolgimento delle funzioni istituzionali dell'Amministrazione appaltante;
- il conferimento dei dati ha natura obbligatoria; il rifiuto di rispondere comporterà l'impossibilità di accettare il preventivo presentato dall'operatore;
- i dati potranno essere comunicati e/o diffusi unicamente ai fini delle comunicazioni obbligatorie per legge, ovvero necessarie, ai sensi delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari, al fine della verifica della veridicità di quanto dichiarato;
- in relazione al trattamento, il sottoscritto potrà esercitare presso le competenti sedi i diritti previsti dal Capo III Diritti dell'interessato (artt. 12-23) del Regolamento Europeo n. 679/2016 (GDPR)
- il titolare del trattamento dei dati conferiti è: Comune di San Giorgio delle Pertiche Via Canonica, 4
- il responsabile della protezione dei dati Data Protection Officer (DPO) è la società Informatica Territoriale srl di Belluno (S.IT.).

Luogo	_ data	
		Firma